

Beretning 2024 - Begynderudvalg samt udvalg for prøvemedlemmer



Udvalget

Begynderudvalget består af Henning Doktor og Anders Teilgaard fra Kaninmatch udvalget samt Lise Aaberg, Else Juul (fratrådt ved udgangen af 2024), Jan Jensen (tiltrådt efterår 2024), Eva Kofoed-Jensen (tiltrådt efterår 2024), og Merete Kofoed fra Prøvedlemsudvalget. Kenneth Daugaard er bestyrelsens repræsentant i udvalget.

Golfens Dag d. 14. april 2024

Det nyoprettede Begynderudvalg (Prøvedlemsudvalg og Kaninmatchudvalg) stod for Golfens Dag. Der mødte 38 interesserede. De fik rundvisning på klubbens arealer, kort introduktion til golfspillet på drivingrange, information om prøvedlemsforløb mm.

Match for prøvedlemmer 2023

Som noget nyt arrangerede Begynderudvalget en match for prøvedlemmer 2023, som efterfølgende havde valgt medlemskab. Efter matchen samledes vi i restauranten hvor de fik informationer om Kaninmatch, Optimisterne samt kort om øvrige klubber i klubben. Dette arrangement bliver gentaget i 2025.

Løvetræning

Løvetræning (træning for let øvede) kom i 2024 til at ligge under Begynderudvalget. De nyuddannede golfspillere, som efterfølgende melder sig ind og med handicap 36 og derover, får tilbudt gratis holdtræning. For forårsholdet gjaldt det resten af 2024 samt 2025, og for efterårsholdet gælder det i 2025.

Prøvedlemmer

I 2024 havde Udvalg for prøvedlemmer i samarbejde med sekretariatet og Protræner sat en grænse på max. 120 prøvedlemmer. På forårsholdet var der 69, og på efterårsholdet 58.

Som noget nyt i 2024 blev prøvedlemmerne ikke tilbudt personlig mentor. I stedet kunne de tirsdage deltage i runder på Skjoldungen, hvor en mentor gik med på hver bold og guidede i etikette og basale regler på banen. En af tirsdagene i forløbet blev afviklet som en match med præmier.

Fremmødet var ikke så stort, som forventet, men der var generel tilfredshed både blandt prøvedlemmer og mentorer. Denne ordning fortsætter i 2025. Der var få prøvedlemmer, som ikke havde mulighed for at deltage om tirsdagen. De fik en personlig ordning.

Efterfølgende har 75 prøvedlemmer valgt et medlemskab fordelt således:

- 3 juniorer

- 9 ung senior
- 2 senior
- 56 senior flex
- 5 greenfee flex.

Planer for 2025

For at tilbyde bedst muligt undervisningstilbud til prøvemedlemmerne vil der i 2025 være en grænse på max. 50 prøvemedlemmer på forårsholdet og tilsvarende på efterårsholdet. Der vil være 2 hold mandag, 2 hold torsdag, og som noget nyt vil der være 1 hold om lørdagen.

Vi fortsætter spil på Skjoldungen for prøvemedlemmer om tirsdagen, hvor der vil være en mentor med på hver bold, som kan guide i etikette og basale regler på banen. Mht. regler er planen, at der hver tirsdag vil være et regelspørgsmål, man får med på runden. Vi vil øge indsatsen for at få flere til at deltage. Har prøvemedlemmet ikke mulighed for at deltage om tirsdagen, vil der være mulighed for at lave en aftale med en mentor. Vi har endvidere planer om at afholde et shortgame arrangement samt have fokus på at styrke integrationen af de nyuddannede medlemmer.

På vegne af

Begynderudvalget / Prøvemedlemsudvalget

Merete Koefoed